

## შესრულებული სამუშაოს მიღება-ჩაბარების აქტი

დამკვეთი: სსიპ სახელმწიფო ენის დეპარტამენტი ს/კ 205349979

თარიღი 26.03.2018

შემსრულებელი: შპს "ავტო ეორლდ AVTO WORLD"

მარკა: ჰიუნდაი ელანტრა

თარიღი

სახ. № CC-028-MM

გარბენი:

242 000

| №  | შესრულებული სამუშაო                              | რაოდენობა | განზომილება | ერთ. ღირებ. | მომს. ღირებულება |
|----|--|-----------|-------------|-------------|------------------|
| 1  | სამუხრუჭე ხუნდი უკანა შეცვლა                     | 1         | კომ         | 5,29        | 5,29             |
| 2  | სამუხრუჭე ხუნდი წინა შეცვლა                      | 1         | კომ         | 5,29        | 5,29             |
| 3  | წინა სტერუინის შეცვლა                            | 2         | ც           | 8           | 16               |
| 4  | საჭის წვეის დაბოლოების შეცვლა                    | 2         | ც           | 5,29        | 10,58            |
| 5  | დამრტყმელი წვეის შეცვლა                          | 2         | ც           | 20          | 40               |
| 6  | ბურთულა სახსარი ქვედას შეცვლა                    | 2         | ც           | 13,22       | 26,44            |
| 7  | უკანა ძელის მილისას შეცვლა                       | 2         | ც           | 15,86       | 31,72            |
| 8  | ქვედა დაკიდების ბერკეტის მილისა უკანას შეცვლა    | 2         | ც           | 21,15       | 42,3             |
| 9  | წინა ამორტიზატორის საყრდენი ბალიშის შეცვლა       | 2         | ც           | 18,51       | 37,02            |
| 10 | თვლების განშლისა და შეყრის კუთხის გასწორება      | 1         | ც           | 10,58       | 10,58            |
| 11 | საჭის მექანიზმის მ/დ                             | 1         | ც           | 79,32       | 79,32            |
| 12 | საჭის მექანიზმის შეკეთება                        | 1         | ც           | 158,64      | 158,64           |
| 13 | უკანა სუპორტის სამაგრი თითების შეზეთვა ამუშავება | 1         | კომ         | 21,15       | 21,15            |
| 14 | წინა სუპორტის სამაგრი თითების შეზეთვა ამუშავება  | 1         | კომ         | 25          | 25               |
| 15 | სამუხრუჭე დისკი წინა მ/დ                         | 2         | ც           | 7,93        | 15,86            |
| 16 | სამუხრუჭე დისკი წინა მოხეხვა                     | 2         | ც           | 13,22       | 26,44            |
| 17 | წინა მაშუქის ნათურის(ჰალოგენი) შეცვლა            | 2         | ც           | 5,29        | 10,58            |
| 18 | ამძრავის მ/დ                                     | 1         | ც           | 45          | 45               |
| 19 | ამძრავის დ/ა(შეზეთვა)                            | 1         | ც           | 26,44       | 26,44            |
|    |  |           |             | ქვეჯამი:    | 633,65           |

### დახარჯული მასალები

| №  | დასახელება                                     | რაოდენობა | განზომილება | ერთ. ღირებ. | ჯამი   |
|----|--|-----------|-------------|-------------|--------|
| 1  | სამუხრუჭე ხუნდი უკანა                          | 1         | კომ         | 39,66       | 39,66  |
| 2  | სამუხრუჭე ხუნდი წინა                           | 1         | კომ         | 81,96       | 81,96  |
| 3  | წინა სტერუინი                                  | 2         | ც           | 35          | 70     |
| 4  | საჭის წვეის დაბოლოება                          | 2         | ც           | 18,51       | 37,02  |
| 5  | დამრტყმელი წვეა                                | 2         | ც           | 85          | 170    |
| 6  | ბურთულა სახსარი ქვედა                          | 2         | ც           | 21,15       | 42,3   |
| 7  | უკანა ძელის მილისა                             | 2         | ც           | 34,86       | 69,72  |
| 8  | ქვედა დაკიდების ბერკეტის ბერკეტის მილისა უკანა | 2         | ც           | 11,63       | 23,26  |
| 9  | წინა ამორტიზატორის საყრდენი ბალიში             | 2         | ც           | 63,46       | 126,92 |
| 10 | ჰლასტმასის ხამუთი                              | 8         | ც           | 0,5         | 4      |
| 11 | წინა მაშუქის ნათურა(ჰალოგენი)                  | 2         | ც           | 13,22       | 26,44  |
|    |  |           |             | ქვეჯამი:    | 691,28 |

სულ შესრულებული სამუშაოს, მასალების და სთადარიგო ნაწილების ღირებულება დღ-ს ჩათვლით

1324,93

დამკვეთი

წარმომადგენელი



შემსრულებელი

შპს "ავტო ეორლდ AVTO WORLD"



ბ.ა.